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KOMISIONI I PROVIMEVE TË AFTËSIVE PROFESIONALE 

 

“Zbatimi në praktikë i legjislacionit mbi të drejtën civile, të drejtën penale, legjislacionit 

tregtar dhe të drejtën e punës në Republikën e Shqipërisë, në masën që këto i interesojnë 

profesionit të auditimit ligjor të pasqyrave financiare” 

 

 

Shënim: Bazuar në Rregulloren nr.6 datë 31.05.2018 Neni 12, pika 2: Lista e fituesve publikohet 

sipas inicialeve të emrit dhe mbiemrit dhe numrave personal të kartës së identitetit, pa germat, dhe 

renditen në mënyrë rastësore. (Për shembull nëse kandidati fitues ka emrin John dhe mbiemrin 

Smith dhe numrin personal të kartës së identitetit: X20304050Y publikimi i tij në listën fituese do 

të behet me kodin: JS20304050) 

 

     

 
Nr Rendor Kodi 

  

 1 AM90520100   

 2 AX90508110   

 3 AH66025056   

 4 AS25419129   

 5 AL15430083   

 6 IA95804087   

 7 GO20506001   

 8 IS10729120   

 9 GT30713093   

 10 JH15124032   

 11 JB25118051   

 12 ED75827111   

 13 JH56017042   

 14 JP16211040   

 15 JB15215082   

 16 JL25914067   

 17 AS11008091   

 18 AN55511131   

 19 ZM35516214   

 20 MP95502049   

 21 VH45511008   

 22 YB26112035   

 23 XV10910068   
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 24 VB45206082   

 25 AA95115068   

 26 DJ06026027   

 27 AG80202025   

 28 AK86023085   

 29 FS75504050   

 30 IQ45816083   

 31 BS35307145   

 32 KF50423087   

 33 JS41204038   

 34 LM55813130   

 35 JS11213084   

 36 LB50704073   

 37 LK70228093   

 38 EK65924101   

 39 EÇ06216091   

 40 MO36125063   

 41 EB50615096   

 42 EB45627108   

 43 NÇ35519131   

 44 EB21127048   

 45 EK60912044   

 46 DM75623012   

 47 EM25506162   

 48 ED25721033   

 49 EH40228069   

 50 UH00329069   

 51 SN60131065   

 52 EK75628062   

 53 EM76031076   

 54 ED85808090   

 55 EH76021042   

 56 RL80406019   

 57 OB45202050   

 58 NS60903045   

 59 EQ80114042   

 60 AR40329086   

 61 EK25705057   
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 62 EÇ85713056   

 63 RH30909032   

 64 RZ16211053   

 65 TZ30308132   

 66 RK41216046   

 67 SR81026022   

 68 AÇ95829069   

 69 EH66030085   

 70 EH45806101   

 71 DL60307060   

 72 SM36109085   

 73 MS85122068   
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